
      
     

 
     

   
 

   

   

    
 

 
    

     
 

  
     

 

  
    

     
   

     
   
   

 
    

     
      

    
 

 
   

    
    

 
   

   
       

   
   

 
    

      
 

  

Møte i nærutvalget for kommunedel 10 (Nesbygda, Svelvik sentrum, Ebbestad og Berger) 
Dato og tidspunkt: Onsdag 21. februar 2024 

Kl. 18 – 19: Velkommen til nærutvalget (lukket møte for innbyggere og politikere i nærutvalget). 
Kl. 19.15 – 20.30: Saker i nærutvalget (åpent for alle) 

Sted: Nesvang Grendehus (Nesvangveien 3, 3060 Drammen) 

SAKSLISTE (LUKKET MØTE) 
Sak 01/24 Velkommen til nærutvalget 
Presentasjonsrunde 

Sak 02/24 Opplæring nærutvalg 
Litt om nærutvalgsordningen og hva det vil si å være med i et nærutvalg. 

Sak 03/24 Hvordan skal vi samarbeide i 2024? 
Vi snakker sammen om hvordan vi vil ha det og avklarer forventninger til hverandre. 

SAKSLISTE (ÅPENT MØTE) 
Sak 04/24 Valg av leder og nesteleder til nærutvalget 
En av innbyggerne i nærutvalget skal velges som leder. Det skal også velges en nesteleder. Det er 
innbyggerne i nærutvalget som velger hvem det skal være. Å være leder innebærer å; 

• planlegge nærutvalgets fire årlige møter, med støtte fra lokal koordinator 
• lede de fire faste møtene 
• uttale seg på vegne av nærutvalget (for eksempel overfor media) 

Sak 05/24 Ledige plasser i nærutvalget 
Nærutvalget har to ledige plasser pr. 30.1.2024. Hva kan vi gjøre for å fylle opp plassene? 
En av plassene som er ledig er til senior over 65 år. Den andre plassen er til en innbygger med barn i 
barnehage/skole og som er opptatt av å bidra til et godt og trykt lokalmiljø for barn og unge. 

Sak 06/24 Lekeapparater Lallaparken 
Kort informasjon om saken ved Aleksander. 
Arbeidet planlegges utført våren 2024. Nærutvalget ble i november enige om å planlegge en befaring 
sammen med kommunen i februar. 

Sak 07/24 Utvikling av Svelvik sentrum 
Kort informasjon om saken ved Vigdis. 
Et attraktivt og levende sentrum er en sak som engasjerer i lokalmiljøet. Sist i forbindelse med et 
innlegg av Maria Brekke Voss som har fått mange reaksjoner og mye støtte. Bør nærutvalget ta 
initiativ til et møte/samarbeid med handelstandsforeningen? 

Sak 08/24 Status nærutvalgets innspill til Handlings- og økonomiplan 
Nærutvalget ga innspill til Handlings- og økonomiplan 2024-2027. Gjennomgang og status. 

Sak 09/24 Orienteringer fra lokal koordinator 



   
    
   

 
     

   
    

    
 

• Årsrapport for 2023 
• Opplæring i bruk av teams – behov? 
• Tilskudd fra nærutvalget til aktiviteter og tiltak i lokalmiljøet 

Sak 10/24 Starte planlegging av innbyggerdialog (for innbyggerne i nærutvalget) 
Som innbygger i nærutvalget har du forpliktet deg til å gjennomføre en årlig innbyggerdialog. Det 
betyr å arrangere en aktivitet som gjør at nærutvalget får kunnskap om utfordringer, behov og 
muligheter i kommunedelene. Hvordan dette gjøres er helt opp til det enkelte nærutvalg. 
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